
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с.АВТУРЫ ШАЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА им.ШЕЙХА А.МИТАЕВА» 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ШЕЛАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ЭВТАРАРА ШЕЙХ А.МИТАЕВН Ц1АРАХ  №3 ЙОЛУ 

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 

  
366306, Чеченская Республика, 

 Шалинский район, с.Автуры,  

ул.Бамат-Гирей-Хаджи Митаева, 184  

 

  

 

П Р И К А З 

 

 

                           №______ 

        с. Автуры 

 

 

Об утверждении графика занятий по подготовке к оценке качества общего 

образования на основе практики международных исследований качества 

подготовки обучающихся в 2024  

  

             В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 6 сентября 2024 года №858-п «О проведении оценки качества общего 

образования в общеобразовательных организациях на основе практики международных 

исследований качества подготовки обучающихся  

2024 году»,  

  

  ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить график занятий по подготовке оценки качества общего образования на 

основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся в 

2024 году.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

  

                                 Директор     ______________/А.С.Абдулхаджиева/ 

  

  

  

        13.09.2024                                                                                                                 

e-mail :avturi-3@mail.ru 

тел.:+7(928) 789-48-66 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Приложение 1   

                                                                                                   к приказу от 13.09.2024 №_____ 

  

  

ГРАФИК  

проведения занятий по подготовке оценки качества общего образования на основе 

практики международных исследований качества подготовки обучающихся в 2024 

году.  

  

День недели  Время  Направление  Ответственные  

Понедельник  
  

13:45 – 14:25  

Математическая 

грамотность  Муцаева М.Х. 

Байсугурова З.Х. 

Вторник  
 

13:45 – 14:25  

Читательская 

грамотность  Джамалханова Л.И. 

 

Среда  
 

13:45 – 14:25  

Естественнонаучная 

грамотность  Ахмадова З.У. 

 

Четверг  
 

13:45 – 14:25  

Читательская 

грамотность  Джамалханова Л.И. 

 

Пятница  
  

13:45 – 14:25  

Математическая 

грамотность  Муцаева М.Х. 

Байсугурова З.Х. 

  


		2024-09-24T11:24:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. АВТУРЫ ИМЕНИ ШЕЙХА АЛИ МИТАЕВА" ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




